
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821  Codice meccanografico: PAMM15600Q  
Sede amministrativa: Salita San Girolamo s.n.c. – 90018 Termini Imerese  

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it   
 

Decreto n. 393 

All’U.S.R. Sicilia – Ufficio I 

Ambito Territoriale di Palermo  

usp.pa@istruzione.it 

c.a. Dott. Pietro Velardi  

c.a. Dott. Luigi Vivacqua  

A tutte le scuole di Palermo e Provincia 

Al DSGA, Dott.ssa Ornella Taibi 

All’AA, Sig. Fabrizio Torre  

Al sito web 

All’Albo Pretorio 

e p.c. 

Al I Collaboratore, Prof.ssa Giuseppina Calò 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale Docente Scuola 

secondaria di I grado e scuola primaria, posto comune – biennio 2024-2026  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio I, Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 17921 del 

05.08.2024 riguardante la pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) di I e II 

fascia del personale Docente Scuola secondaria di I grado e scuola primaria – biennio 2024-2026.  

 
CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia 

del personale Docente scuola secondaria di I grado e scuola primaria – biennio 2024-2026  

 

DISPONE 
 

la pubblicazione nel sito WEB istituzionale e all’Albo Pretorio di questa Istituzione Scolastica le 

graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale docente scuola secondaria di I grado e 

scuola primaria posto comune valevoli per il biennio 2024-2026. 
 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 gg. oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg.  
 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                           Prof. Fabio Pipitò 

(firmato digitalmente) 

mailto:usp.pa@istruzione.it



		2024-08-20T18:46:35+0200
	FABIO PIPITO'




